MOTOCLUB

'IPARINI

TROFEO BARZAGHI 2022
2 RUN

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 2022 2°RUN

MX1

MX1 2° CORSA

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:59:24

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

19/06/2022 15:35 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:56.996 +0.006 16:09:18.776
(160) ANDRESSI STEFANO 6 1:58.424 +1.434 16:11:17.200 (189) RIVOLTELLA MATTEO
1 16:01:18.492 7 2:00.152 +3.162 16:13:17.352 1 16:01:37.208
2 1:54.831 +2.653 16:03:13.323 8 2:01.421 +4.431 16:15:18.773 2 2:05.092 +1.901 16:03:42.300
3 1:52.804 +0.626 16:05:06.127 9 2:02.615 +5.625 16:17:21.388 3 2:04.131 +0.940 16:05:46.431
4 1:52.178 16:06:58.305 10 2:01.577 +4.587 16:19:22.965 4 2:03.914 +0.723 16:07:50.345
5 1:53.093 +0.915 16:08:51.398 5 2:03.756 +0.565 16:09:54.101
6 1:52.192 +0.014 16:10:43.590 (387) CAPPELLINI DEMIS 6 2:03.191 16:11:57.292
7 1:53.134 +0.956 16:12:36.724 1 16:01:22.898 7 2:03.380 +0.189 16:14:00.672
8 1:54.159 +1.981 16:14:30.883 2 2:08.416 +9.809 16:03:31.314 8 2:03.711 +0.520 16:16:04.383
9 1:55.906 +3.728 16:16:26.789 3 2:00.250 +1.643 16:05:31.564 9 2:06.842 +3.651 16:18:11.225
10 1:59.915 +7.737 16:18:26.704 4 2:00.008 +1.401 16:07:31.572 10 2:07.858 +4.667 16:20:19.083
5 1:59.222 +0.615 16:09:30.794
(618) TERRANEO STEFANO 6 1:58.610 +0.003 16:11:29.404 (206) CADEI LUCA
1 16:01:16.572 7 1:59.118 +0.511 16:13:28.522 1 16:01:35.224
2 1:53.522 +0.110 16:03:10.094 8 1:58.607 16:15:27.129 2 2:04.512 +2.634 16:03:39.736
3 1:53.616 +0.204 16:05:03.710 9 1:59.016 +0.409 16:17:26.145 3 2:05.688 +3.810 16:05:45.424
4 1:53.412 16:06:57.122 10 2:02.333 +3.726 16:19:28.478 4 2:03.223 +1.345 16:07:48.647
5 1:53.758 +0.346 16:08:50.880 5 2:01.878 16:09:50.525
6 1:55.868 +2.456 16:10:46.748 (68) RUGGERI NICHOLAS 6 2:02.686 +0.808 16:11:53.211
7 1:55.595 +2.183 16:12:42.343 1 16:01:28.533 7 2:02.048 +0.170 16:13:55.259
8 1:56.455 +3.043 16:14:38.798 2 2:01.382 +1.666 16:03:29.915 8 2:02.162 +0.284 16:15:57.421
9 1:56.826 +3.414 16:16:35.624 3 2:00.390 +0.674 16:05:30.305 9 2:02.454 +0.576 16:17:59.875
10 2:03.618 +10.206 16:18:39.242 4 1:59.716 16:07:30.021 10 2:19.854 +17.976 16:20:19.729
5 1:59.940 +0.224 16:09:29.961
(461) VANINI DAVIDE 6 2:01.244 +1.528 16:11:31.205
1 16:01:24.551 7 2:00.081 +0.365 16:13:31.286
2 1:56.506 +0.150 16:03:21.057 8 1:59.787 +0.071 16:15:31.073
3 1:56.356 16:05:17.413 9 2:00.336 +0.620 16:17:31.409
4 1:56.532 +0.176 16:07:13.945 10 2:02.616 +2.900 16:19:34.025
5 1:56.492 +0.136 16:09:10.437
6 1:56.569 +0.213 16:11:07.006 (251) MANENTI MATTEO
7 1:57.103 +0.747 16:13:04.109 1 16:01:30.197
8 1:56.904 +0.548 16:15:01.013 2 2:02.852 +4.374 16:03:33.049
9 1:57.691 +1.335 16:16:58.704 3 2:00.857 +2.379 16:05:33.906
10 1:59.187 +2.831 16:18:57.891 4 2:00.776 +2.298 16:07:34.682
5 2:00.233 +1.755 16:09:34.915
(100) VANINI MARCO 6 2:01.247 +2.769 16:11:36.162
1 16:01:23.970 7 2:00.209 +1.731 16:13:36.371
2 1:57.950 +1.571 16:03:21.920 8 1:58.478 16:15:34.849
3 1:57.905 +1.526 16:05:19.825 9 2:01.240 +2.762 16:17:36.089
4 1:57.569 +1.190 16:07:17.394 10 2:00.783 +2.305 16:19:36.872
5 1:57.945 +1.566 16:09:15.339
6 1:56.379 16:11:11.718 (490) GANZETTI MARCO
7 1:57.069 +0.690 16:13:08.787 1 16:01:33.912
8 1:57.691 +1.312 16:15:06.478 2 2:03.613 +3.034 16:03:37.525
9 1:58.711 +2.332 16:17:05.189 3 2:03.484 +2.905 16:05:41.009
10 2:00.286 +3.907 16:19:05.475 4 2:02.645 +2.066 16:07:43.654
5 2:02.321 +1.742 16:09:45.975
(20) POZZI DAVIDE 6 2:01.348 +0.769 16:11:47.323
1 16:01:27.709 7 2:00.579 16:13:47.902
2 1:58.751 +2.508 16:03:26.460 8 2:01.288 +0.709 16:15:49.190
3 1:57.316 +1.073 16:05:23.776 9 2:01.986 +1.407 16:17:51.176
4 1:56.243 16:07:20.019 10 2:04.596 +4.017 16:19:55.772
5 1:56.352 +0.109 16:09:16.371
6 1:57.853 +1.610 16:11:14.224 (268) BRAMBILLA STEFANO
7 1:57.929 +1.686 16:13:12.153 1 16:01:35.638
8 1:57.967 +1.724 16:15:10.120 2 2:04.545 +3.791 16:03:40.183
9 1:59.255 +3.012 16:17:09.375 3 2:01.727 +0.973 16:05:41.910
10 2:00.223 +3.980 16:19:09.598 4 2:02.052 +1.298 16:07:43.962
5 2:00.754 16:09:44.716
(94) TRESSOLDI ERNANI 6 2:02.225 +1.471 16:11:46.941
1 16:01:26.117 7 2:02.826 +2.072 16:13:49.767
2 1:59.644 +2.654 16:03:25.761 8 2:02.494 +1.740 16:15:52.261
3 1:59.029 +2.039 16:05:24.790 9 2:08.012 +2.258 16:17:55.273
4 1:56.990 16:07:21.780 10 2:03.589 +2.835 16:19:58.862
DSC Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 19/06/2022 16:24:23
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